西 安 体 育 学 院 教 务 处

根据《西安体育学院教育教学改革研究项目管理办法》和

《关于开展西安体育学院2024年度“教师教育改革与教师发展

研究”立项工作的通知》要求, 共收到申报项目54项，经校外

专家组对申报材料进行匿名评审，拟定12项为“2024年度西

安体育学院教师教育改革与教师发展项目”，具体名单见附

件，现予以公示。

公示期为2024年5月13日-15日。如有异议，请于2024年5

月15日17点前以书面形式向教务处或纪检监察部门反映。

电话: 88409417(教务处)

88409404(纪检监察部门)

附件：西安体育学院2024年度教师教育改革与教师发展研究项目

立项名单

教务处

2024年5月11日

2024年西安体育学院教育教学改革与发展研究项目立项名单

序号 项目名称
项目主持人

项目参与人

立项类别（按照排序填写）

姓名 职称 （1） （2） （3） （4）

1
西安体育学院依托科研平台培养体育教师跨学科合作与创新能力
的研究

张恩利 教授 杨涛 郑敏 杜康 景超 一般

2 课程思政在体操教学实践中的方法与应用研究 杨  辉 副教授 马晓然 李凤梅 陈开拓 一般

3
“大思政”视域下西安体育学院乒乓球教学课程思政的挖掘与设
计研究

万  帅 讲师 李浩 杜平 高岩 陈梦妍 一般

4
新一轮审核评估背景下体育院校思政课程与课程思政融合发展路
径研究

李  赟 副教授 李天英 丁建岚 郭维刚 张远 一般

5 新时代体育院校足球专项教师专业素养评价与提升策略研究 樊啸宇 讲师 席海龙 杨浩 陈芳芳 林佶倩 一般

6 人工智能技术对高校青年体育教师教学能力培养研究 刘华森 讲师 张佳康 向毅 康瑶 宋耀伟 一般

7 数字化背景下高校教育评价的伦理问题研究 王  瑞 副教授 徐娜 李赟 于俊利 一般

8
融合OBE理念和思政元素的健身健美课程教学效果评价体系构建研
究

向  毅 副教授 孙曼曼 刘华森 胡翔宇 陈楚乔 一般

9 新时代西安市高校体育教师参与社会公共服务的提升路径 许  波 讲师 于善 李艳 羊娇 李震玺 一般

10 体育院校专任体育教师参与社会公共服务现实障碍与提升路径 穆  晓 副教授 马垠 王芳 王欣 明静 一般

11 融媒体视域下青年教师教学能力发展路径的优化研究 王  贞 实验师 李玲 王翠萍 解缤 一般

12
 基于Kirkpatrick四级评价模型教育教学实践持续改进策略研究

李  红 副教授 邵丽娜 李萍 杜娜 马媛 一般